Постановленэ
№​​​_32

Бегим
№_32

                                                            Постановление
№_32
< 01>>  марта  2016  г.                                                                         с.п. Псыгансу

О подготовке проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки
сельского поселения Псыгансу
В соответствии со  статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом с.п. Псыгансу, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке  о необходимости совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории  сельского поселения Псыгансу  от « 15» февраля  2016 года № 1, местная администрация   сельского поселения Псыгансу Урванского муниципального района КБР
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта нормативного правового акта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения  Псыгансу согласно приложению.

3. Комиссии по землепользованию и застройке в срок до « 10»  марта 2016 года провести работы по подготовке проекта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Псыгансу».

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном законном порядке и разместить на официальном сайте местной администрации Урванского   муниципального района www.ur.adm-kвr.ru в разделе «Поселения»  в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава с.п. Псыгансу                                                                        Х.Б. Канкулов

Приложение
                                                                                  к постановлению Местной администрации

                                                                                 с.п. Псыгансу
от «01»   марта     2016 года № 32
ПОРЯДОК  И  СРОКИ
проведения работ по подготовке проекта нормативного

правового акта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Псыгансу»
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1. Подготовка проекта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки».
	До 10 марта  2016 г.
	Комиссия по землепользованию и застройке                   (далее - комиссия по ЗиЗ)

	2. Рассмотрение на комиссии по землепользованию              и застройке подготовленного проекта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки».

	10 марта 2016 г
	Комиссия

по ЗиЗ

	3. Направление проекта «Внесение изменений                     в правила землепользования и застройки»                       Главе администрации для принятия решения                           о проведении публичных слушаний по проекту.

	   11 марта  2016 г
	Комиссия

по ЗиЗ

	4. Организация и проведение публичных слушаний           по проекту «Внесение изменений в правила землепользования и застройки».

	21 марта  2016 г
	Комиссия

по ЗиЗ

	5. Доработка проекта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки» с учетом предложений и замечаний, поступивших от участников публичных слушаний, направление проекта с протоколом публичных слушаний, заключением о результатах публичных слушаний по проекту                                     Главе администрации.

	В случае необходимости

14 дней
	Комиссия

по ЗиЗ

	6. Принятие решения о направлении проекта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки» в Совет местного самоуправления.

	23 марта  2016 г.
	Глава администрации

	7. Утверждение Советом местного самоуправления проекта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки».
	30.марта 2016
	Совет местного самоуправления

                                                                      А К Т
об обнародовании муниципального правового акта
      Постановление   местной администрации сельского поселения Псыгансу от 01.03.2016  года № 32 «О подготовке проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки сельского поселения Псыгансу»

                Период обнародования: с 01.03.2016 г. по 30.03.2016 г.

	Ф И О руководителя
	адрес,название организации.
	Подпись, печать.

	1
	Канкулов Х.Б.
	ул. Ленина, 111

Местная администрация

 с.п. Псыгансу

	2
	Безирова М.Б.
	ул. Ленина, 109

МКОУ СОШ № 1

	3
	Лешкенов А.А.
	ул. Ватутина, 141

МУП ПКП «Псыгансу»

	4.
	Цримова А.С.
	ул. Ленина, 109

МКУК «Псыгансуевская сельская библиотека»